
 
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

10 декабря 2013    с. Сигаево     № 1201 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» от 17.09.2013 года № 893 «Об утверждении Положения об оплате 

труда работников бюджетных, казенных образовательных организаций и иных 

учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район» 

 

Рассмотрев обращение начальника Управления образования Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район» от 03.12.2013 года № 1388, в 

целях рационального расходования средств фонда оплаты труда, Администрация 

муниципального образования Сарапульский район», п о с т а н о в л я е т: 
 

         1. Внести в Приложение № 10 «ПРИМЕРНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ стимулирования 

работников образовательных учреждений и прочих учреждений Управления 

образования Администрации МО «Сарапульский район» Положения об оплате труда 

работников бюджетных, казенных образовательных организаций и иных учреждений, 

подведомственных Управлению образования Администрации муниципального  

образования «Сарапульский район», утвержденное постановлением Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район» от 17.09.2013 года № 893 «Об 

утверждении Положения об оплате труда работников бюджетных, казенных 

образовательных организаций и иных учреждений, подведомственных Управлению 

образования Администрации муниципального образования «Сарапульский район» 

следующие изменения: 

а) строку 20 изложить в следующей редакции: 

 

… - за обслуживание 

вычислительной техники 

(за каждый работающий 

компьютер) 

до 5 % от ставки 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2014 года. 

 

 

 

 

        И.о. главы Администрации                    В.П.Шумихин 
 


